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صدور حکم شکایت حامدپاکدل از تیم مس رفسنجان؛

رفسنجانی‌ها ۱۱ میلیارد تومان 
جریمه شدند

کرد:  اعلام  کرمان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
فروشگاه‌های فعال شده برای عرضه کالابرگ در استان ۸۱۶۱ مورد 

است که کار خدمت‌رسانی به شهروندان را انجام می‌دهند.
غلامرضا سالاری در گفت‌وگو با ایسنا درباره طرح معیشتی خانوار 
اظهار کرد: با هدف حفظ قدرت خرید مصرف‌کنندگان نهایی، کالابرگ 

الکترونیکی در ۱۰ دی‌ماه به تصویب هیئت وزیران رسید.
به گفته وی، ماهانه مبلغ یک میلیون تومان برای هر نفر و برای همه 

سرپرست  حساب  به  الکترونیکی  کالابرگ  اعتبار  ایرانی  خانوارهای 
خانوار واریز می‌شود که چهار ماه اول به صورت‌ علی‌الحساب به‌صورت 

یکجا تخصیص یافته است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان بیان کرد: کارگروهی 
و  اقتصادی  اجتماعی؛  رفاه  و  تعاون  کار،  اداره‌کل‌های  از  متشکل 
دارایی؛ جهادکشاورزی؛ صمت؛ راه و شهرسازی؛ دادگستری؛ سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی و ... تشکیل و راهبری و نظارت بر اجرای این 

آئین‌نامه را برعهده دارند.
طبق اعلام وی، دهک‌های اول تا سوم از ۱۷ دی‌ماه، دهک‌های چهارم 
تا هفتم از ۲۲ دی‌ماه و دهک‌های هشتم تا دهم از ۲۸ دی‌ماه می‌توانند 
نسبت به خرید ۱۱ قلم کالای اساسی از ۸۱۶۱ فروشگاه مشخص شده 

در استان اقدام کنند.
کالابرگ  می‌توانند  طرح  این  در  خانوارها  همه  کرد:  تأکید  سالاری 
و در صورتی که در حال حاضر دریافت  را دریافت کنند  الکترونیکی 
نکرده باشند می‌توانند درخواست خود را در سامانه حمایت ثبت کنند تا 

بلافاصله کالابرگ الکترونیکی را دریافت نمایند.
وی افزود: زمان ثبت درخواست افرادی که تاکنون مشمول دریافت 
کالابرگ نمی‌شدند، در سامانه شمیم به نشانی hemayat.sfara.ir تا 

۲۲ بهمن تمدید شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در دومین برنامه سفر خود به استان 
کرمان با حضور در موزه هنرهای صنعتی معاصر این شهر، از بخش‌های 
مختلف این موزه بازدید و در جریان، ظرفیت‌ها، مشکلات و نیازهای آن 

قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، یکی از جاهای دیدنی کرمان که گنجینه‌ای غنی و 
نفیس از آثار هنرمندان داخلی و خارجی را در خود جای می‌دهد، موزه 
هنرهای معاصر صنعتی کرمان است. به جرئت می‌توان گفت بعد از 
موزه هنرهای معاصر تهران، موزه صنعتی کرمان ارزشمندترین گنجینه 

هنرهای معاصر ایران به شمار می‌رود.
موزه هنرهای معاصر صنعتی کرمان در جنوب شرقی شهر کرمان، در 
خیابان شریعتی، حد فاصل میدان باغ ملی و چهار راه طهماسب آباد 

قرار دارد.
بنای موزه از یادگارها و آثار ملی ایران محسوب می‌شود و روزگاری محل 
زندگی استاد صنعتی، پدر مجسمه‌سازی ایران بوده است. با یکهزار و 

۲۰۰قطعه هنری، موزه به سبک‌های هنری معاصر نظیر هنر انتزاعی، 
هنر پاپ و مینیمالیسم می‌پردازد و با برخورداری از کتابخانه‌ تخصصی 

هنر، آماده خدمت‌رسانی به دوستداران هنر و هنرمندان است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان:

۸۱۶۱ فروشگاه برای عرضه کالابرگ در استان کرمان فعال است

بازدید  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از موزه هنرهای معاصر صنعتی کرمان

در پی شکایت حامد پاکدل بازیکن سابق مس رفسنجان، این 
تیم استان کرمانی با رای کمیته انضباطی به پرداخت مبلغ ۱۱ 

میلیارد تومان محکوم شده است.
به گزارش »کرمان‌نو« به نقل از افکارنیوز، فسخ یک‌طرفه برخی 
سروصدای  جاری  فصل  ابتدای  در  رفسنجان  مس  بازیکنان 
بازیکنانی که در  از  ایجاد کرد؛ یکی  زیادی در فضای فوتبال 
آخرین روز نقل‌وانتقالات تابستانی باشگاه مس او را از فهرست 

کنار گذاشت، حامد پاکدل بود.
بابت دریافت  از مس رفسنجان  اجباری  از خروج  بعد  پاکدل 
مبلغ قراردادش از این باشگاه شکایت کرد و حالا توانسته حکم 

سنگینی را دریافت کند.
کمیته تعیین وضعیت امروز حکم پرونده شکایت حامد پاکدل از 
مس را صادر کرده و براین‌اساس این باشگاه به پرداخت حدود 

۱۱ میلیارد تومان محکوم شده است.
حامد  شکایت  پی  »در  است:  آمده  وضعیت  تعیین  حکم  در 
پاکدل از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
۱۰۴ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴ 
میلیارد و ۲۹ میلیون و ۲۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.«
با احتساب هزینه دادرسی باشگاه مس رفسنجان باید نزدیک 
به ۱۱ میلیارد تومان به پاکدل بپردازد؛ هرچند که قطعاً مسی‌ها 

با اعتراض به استیناف سعی بر کاهش این مبلغ خواهند کرد.

افتتاحیه جشنواره  مراسم  اینکه  به  اشاره  با  کرمان  استاندار 
بین‌المللی تئاتر فجر نقطه آغاز نقش‌آفرینی برجسته استان 
در عرصه فرهنگ و هنر این سرزمین است، گفت: کرمان مهد 
تمدن و فرهنگ و مرکز ثقل خروش هنر تئاتر برجسته است و ما 
در این استان شاهد پیوند خوب هنر و فرهنگ هستیم پیوندی 

هویتی که در سپهر هنر سرزمین نقش بسته است.
به گزارش ایرنا، محمدعلی طالبی در آیین افتتاحیه چهل و 
چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر افزود: از وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برای قبولی میزبانی استان کرمان در برگزاری 
بخشی از چهل و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر تشکر 
می‌کنم زیرا این میزبانی برای استان کرمان بسیار ارزشمند و 

گامی در راستای رونق هنر تئاتر در این استان است.

وی تصریح کرد: تئانر هنر زندگی و عرصه رویش استعدادها و 
ظرفیت‌های خوبی در حوزه هنر در کشور و استان است.

استاندار کرمان با اشاره به اینکه این استان، مهد هنرمندان، 
نویسندگان، و شاعران بلند آوازه است، تصریح کرد: هنر این 
سرزمین ریشه در خون مردمان این دیار دارد و این هنر زمینه 

رویش قهرمانان بزرگی چون سپهبد شهید سلیمانی است.
وی با اشاره به اینکه حماسه در روح هنر و فرهنگ این سرزمین 
جاری است، اظهار کرد: کرمان قهرمانانی در عرصه‌های هنری 
چون مهدی ثانی داشته است که البته چند روزی عرصه هنر این 
استان او را از دست داده و از همین جا ادای احترام نسبت به 

همه هنرمندان عزیز و تمام پیشکسوتان دارم.
مختلف فرهنگی و هنری را دارد.طالبی بیان کرد: کرمان آمادگی برای میزبانی از رویدادهای 

از  استان  این  اینکه  به  اشاره  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر   
خطه  این  از  مهمی  اساتید  و  است  ایران  نمایشی  قطب‌های 
دارند،  نمایشی کشور  در هنرهای  نقش مهمی  که  برخاستند 
گفت: گروه‌های نمایشی خوبی در این استان وجود دارند از این‌رو 
به نظر می‌رسد کرمان می‌تواند میزبان خوبی برای این جشنواره 

باشد.
به گزارش ایرنا، سید عباس صالحی در جریان سفر یک روزه به 
این استان در جریان آیین افتتاحیه چهل و چهارمین جشنواره 

بین‌المللی تئاتر فجر در جمع خبرنگاران افزود: بیش از۷۰ درصد 
آثاری که به جشنواره تئاتر فجر ارسال شد از استانها است، این 
مهم نشان‌دهنده استعدادهای خلاق در سراسر کشور بود که در 
آینده فروغ حوزه هنر به ویژه هنرهای نمایشی را ترسیم می‌کند. 
وی ادامه داد: در این ایامی که با دهه فجر انقلاب اسلامی پیوند 
دارد جشنواره‌های هنری و سینمایی ایران جایگاه خود را پیدا 

کرده اند.
رویکردی  با  امسال  کرد:  بیان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
که وجود داشت پا را فراتر از تهران گذاشته و افتتاحیه چهل و 
چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر را در کرمان برگزار کردیم.
وی بیان کرد: در جشنواره هنرهای نمایشی امسال خوشبختانه با 
تنوع عظیم و قابل توجهی از آثار روبرو هستیم و فرم‌ها و مضامین 

مختلفی نمود دارد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صبح امروز به منظور افتتاح رسمی 
استقبال  با  فجر  تئاتر  بین‌المللی  جشنواره  چهارمین  و  چهل 
استاندار و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان وارد کرمان شد.
صالحی امروز در نخستین برنامه سفر خود به استان کرمان با ادای 
احترام به مقام شامخ شهدا، بار دیگر بر تداوم راه ایثار، مقاومت و 

پاسداری از آرمان‌های انقلاب اسلامی تأکید کرد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در دومین برنامه سفر خود به استان 
از  این شهر  با حضور در موزه هنرهای صنعتی معاصر  کرمان 
بخش‌های مختلف این موزه بازدید و در جریان مشکلات و نیازهای 

آن قرار گرفت.
پنج بخشِ چهل و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر از ‌۲۰ 
تا ۲۷ دی ماه به میزبانی کرمان و به پاسداشت ۱۱۳ سالگی تئاتر 

استان با شعار »تئاتر، همبستگی و امید« برگزار شد.

استاندار کرمان:

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر نقطه نقش‌آفرینی استان کرمان در عرصه فرهنگ است

کرمان میزبان خوبی برای جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر است

شناسه آگهی: 273708

ماليكنـي كه متقاضي اسـتفاده از تسـهيلات بند)الـف( تبصـره )18( قانون بودجه سـال 1403 
به منظور انجام تعميرات ناوگان اتوبوسي)سـقف تسـهيلات به ازاي هر دسـتگاه سيزده ميليارد 
ريال( و ميني بوس)سـقف تسـهيلات به ازاي هردسـتگاه شـش ميليارد و پانصد ميليون ريال( با 
كارمزد تسهيلات 15/3 درصد با عامليت صندوق كارآفريني اميد و دوره )بازپرداخت، مشاركت 
و تنفـس جمعـا حداكثـر 70 مـاه( به تعـداد محدود وبـا اولويت ناوگان فعـال در حـوزه حمل و نقل 
عمومـي )بديهي اسـت تسـهيلات به نـاوگان طرف قرارداد با شـركت هـاي صنعتي، 
معدنـي و نهادهـاي دولتـي و به طـور كلـي ناوگاني كه خـارج از زنجيره سيسـتم 
حمـل و نقل عمومي جـاده اي فعاليـت مي نمايند تعلـق نمي گيـرد( براسـاس كارت 
هوشـمند فعـال نـاوگان و تعـداد صـورت وضعيـت هـاي اخـذ شـده داراي كـد رهگيـري در سـال 
1403 و 1404 مـي باشـند از تاريـخ 1404/10/29 لغايـت 1404/11/12 مي توانند با مراجعه 

بـه سـايت                                                                   نسـبت بـه ثبـت نـام اقـدام نماينـد.

بـا عنايت بـه محدوديت منابع اعتباري تخصيـص يافته، ناوگان واجد شـرايط داراي توجيه 
فنـي و كاركـرد مناسـب و... مـورد برسـي قـرار گرفتـه و افـراد واجـد شـرايط مطابـق ضوابط 
جـاري بـه كميتـه اسـتاني و شـوراي برنامـه ريـزي و توسـعه اسـتان جهـت انجـام مراحـل 
بعـدي معرفـي خواهنـد گرديـد. در شـرايط حاضـر نياز بـه مراجعه حضـوري افـراد نبوده و 
مراحـل كار صرفـا از طريـق سـامانه مربوطـه صـورت خواهد گرفـت. متقاضيان اسـتفاده از 
تسـهيلات بايسـتي تحقـق اشـتغال پيـش بينـي شـده تـداوم و فعاليـت نـاوگان در حمل و 

نقـل جـاده اي را تعهـد نمايند.

www.T18.rmto.ir 
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